Д У М А  С О С Ь В И Н С К О Г О   Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А

Ч е т в ё р т ы й    с о з ы в    д в а д ц а т ь    д е в я т о е   з а с е д а н и е

РЕШЕНИЕ

14.04.2011  №  504
р.п. Сосьва

Об одобрении постановления администрации Сосьвинского
 городского округа «О внесении изменений в план мероприятий, утверждённый постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 31.03.2010  № 156  «Об утверждении плана мероприятий и сетевого графика по реализации национального проекта «Доступное и комфортное жильё – гражданам России» на территории Сосьвинского городского округа на 2010-2012 годы»

В соответствии с изменениями, внесёнными в муниципальные программы Сосьвинского городского округа на 2011-2012 годы, руководствуясь ст.ст.  22,  45 Устава Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа

РЕШИЛА:
1. Одобрить постановление администрации Сосьвинского городского округа «О внесении изменений в план мероприятий, утверждённый постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 31.03.2010 г. № 156  «Об утверждении плана мероприятий и сетевого графика по реализации национального проекта «Доступное и комфортное жильё – гражданам России» на территории Сосьвинского  городского округа  на 2010-2012 годы (прилагается).
2. Начальнику финансового управления администрации  Сосьвинского городского округа (Казакова Т.А.) при формировании бюджета на 2012 год предусматривать средства на реализацию плана мероприятий по реализации национального проекта «Доступное и комфортное жильё – гражданам России» на территории Сосьвинского городского округа.
3.  Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Сосьвинские вести» «Муниципальный вестник».
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую  комиссию Думы Сосьвинского городского округа по ЖКХ, строительству, транспорту, связи (Гусельников А.И.).

Глава Сосьвинского

городского округа                                                                                 А.Е. Рычков